
 TECHNICKÁ SPECIFIKACE VÝROBKU    
 

   
 
 
 

Dub Diamon  

Třída Select 

Bez integrované podložky 

Błąd! Nie podano nazwy pliku. 

 
 

Název dodavate Barlinek S.A. 

ndex výrobku SW4IMX-FKXPX-DP5XXX-EDIAA 

Katalogové číslo výrobku DP5000005 

Kód EAN 5907461802110 

 

MATERIÁL/KONSTRUKCE 
 

1. Pokrytí povrchu – super odolný matný lak Top 

Coat.  

2. Systém DLE+, synchronní struktury se 

vzhledem přírodního dřeva.  

3. Průhledná užitková vrstva PVC (Wear Layer). 

Tloušťka 0,50 mm. Čtyřstranné mikro zkosení 

4. SPC nosná deska vyrobená extruzí z 

uhličitanu vápenatého, PVC a zušlechťujících 

přísad; digitální potisk SuperHD. Tloušťka: 4,5 

mm.  

5. Zámek I4F.  

 

ROZMĚRY JEDNOHO PANELU V SOULADU S NORMOU PN-EN 16511:2023-10 
Rozměry jednoho panelu (mm) Tolerance 

Tloušťka: 5 mm tmax-tmin ≤ 0,5 mm 

Délka: 1523 mm lmax-lmin ≤ 0,5 mm 

Šířka: 228,6 mm wmax-wmin ≤ 0,2 mm 

 

 

 

 



 TECHNICKÁ SPECIFIKACE VÝROBKU    
 

   
 
 
 

TESTOVANÝ PARAMETR ZKUŠEBNÍ NORMA VÝSLEDEK 

reakce na oheň EN 13501-1 Bfl-s1 

obsah pentachlorfenolu (PCP) CEN/TR 14823:2004 < LOQ nezjištěno 

emise formaldehydu EN 717-1:2004-10 < LOD (96 h nezjištěno) 

 

kluzkost (klouzavé chování) 

 

EN 13893:2002-11 
0,46 

(Klasifikace dle EN 14041:2004 třída DS.) 

tepelný odpor EN 12667 0,0109 m2 K/W 

tepelná vodivost EN 12667 0,487 W/mK 

geometrické parametry ISO 24337 (EN 17539:2001) splněny 

odolnost proti oděru (metoda B) (písek) ISO 24338:2022-03 >7700 cyklů 

odolnost proti nárazu (velká koule) EN 13329:2006 >1800 mm 

odolnost proti mikro škrábancům (metoda A) EN 16094:2021 <MSR-A1 

odolnost proti mikro škrábancům (metoda B) EN 16094:2021 <MRS-B1 

 

zkouška kolečkovou židlí 

 

ISO 4918:2021-03 
žádné viditelné 

změny/poškození po 25 000 cyklech 

odolnost proti tlaku nohou nábytku ISO 16581:2019-06 žádné viditelné změny/poškození 

zbytkový vtisk ISO 24343-1:2012-01 0 mm 

chemická odolnost EN 438-2:2016 hodnocení 5 

pevnost zámku ISO 24334:2019-07 
(krátká hrana 6,0 kN/m),  

(dlouhá hrana 7,2 kN/m) 

odolnost mechanických spojů proti zatékání 

vody 

 

ISO 4760:2022-05 
žádné netěsnosti po 24h 

změna hmotnosti a bobtnání tloušťky 

voděodolných panelů 

bobtnání (EN 317:1993), 

voděodolné panely 

16511:2023 

změna hmotnosti 0 %, 

tloušťka bobtnání 0% 

odolnost proti světlu ISO 105-B02:2014-08 hodnota ve stupních šedi: 4-5 odolná 

proti působení světla  

zkroucení po vystavení teplu ISO 23999:2021-11 1,5 mm 

rozměrová stabilita po vystavení teplu ISO 23999:2021-11 -0,05%/0,00% 

Testované parametry podle EN 16511:2023-10 Modulární mechanicky zamykané podlahové krytiny (MMF) - Specifikace, 

požadavky a zkušební metoda pro vícevrstvé modulové panely pro plovoucí instalace  



 TECHNICKÁ SPECIFIKACE VÝROBKU    
 

   
 
 
 

TLOUŠŤKA JEDNOHO PANELU  
Povrchová vrstva: 0,5 mm 

Jádro 4,5 mm 

 

BALENÍ 
Počet dílců v balíku:  7 ks 

Balík 2,44 m2/ v bal., 42 bal./paleta = 102,48 m2 

Hmotnost 25,29  kg/bal. 1062,18 kg (čistá)/paleta 

 

CHARAKTERISTIKA VÝROBKU 
Montáž na podlahové topení:  Výrobek schválen pro montáž na systémy teplovodního a elektrického 

podlahového topení, v souladu s návodem na montáž. Maximální povolená 

teplota na povrchu panelu je 27˚C 

Záruka 25 let bytová výstavba,, 5 let veřejné budovy. 

Třída použitelnosti dle EN 16511:2023 Třída 23 bytová výstavba,  

Třída 34 veřejné budovy. 

 

OŠETŘENÍ PODLAHY 

KONCENTRÁT PROTEKTOR 
Přípravek pro běžné ošetřování 

podlahy 

VLASTNOSTI: koncentrovaný přípravek na mytí podlah s přírodními šetrnými 

přísadami. Čistí důkladně, nezanechává šmouhy. Osvěžuje a chrání 

podlahu před znečištěním. 

 

POUŽITÍ: na všechny typy lakovaných a SPC podlah. Může se používat na 

jiné lakované povrchy, např. nábytek nebo pracovní desky v interiérech a 

také na laminátové podlahy. 

 

• vydatnost asi 500 m² /1 l 

PROTEKTOR KOMPLET 
Přípravek pro pravidelné důkladné 

čištění podlahy 

VLASTNOSTI: Tekutý přípravek pro čištění všech lakovaných a SPC povrchů.  

 

POUŽITÍ: na všechny typy lakovaných a SPC podlah v interiérech 

 

• vydatnost asi. 200m2/1 L.  

 

DOPORUČENÁ FREKVENCE OŠETŘENÍ PODLAHY * 

Stupeň intenzity pohybu Běžné čištění 

KONCENTRÁT PROTEKTOR 

Periodické čištění 

PROTEKTOR KOMPLET 

Podlahy v místnostech s nízkou 

intenzitou provozu, např.: 

obytné místnosti, ložnice 

Každých 5-7 dní 

Dle vizuálního posouzení  

minimálně každé 6-12 měsíce 

Podlahy v místnostech se střední 

intenzitou provozu, např.: 

schodiště, chodby, kancelářské 

prostory 

Každých 3- 5 dní 

Dle vizuálního posouzení  

minimálně každé 3 -6 měsíce 

Podlahy v místnostech s vysokou 

intenzitou provozu, např.: 

restaurace, obchody, školy 

Každých 1-3 dní 

Dle vizuálního posouzení  

minimálně 1-2x za měsíc 

DŮLEŽITÉ: Trvanlivost výrobků Protektor je 2 roky od data výroby uvedeného na obalu. 

 



 TECHNICKÁ SPECIFIKACE VÝROBKU    
 

   
 
 
 

Podlahu ošetřujte pouze k tomu určenými přípravky.   

 

* Použití na lakované podlahy a čisticích přípravků jiných výrobců než Barlinek může způsobit výskyt skvrn, odbarvení 

podlahy a výraznou změnu kluzkosti a lesku. Při používání přípravků jiných výrobců Barlinek neodpovídá za účinky jejich 

používání. Všechny údaje o četnosti čištění a ošetřování podlah jsou orientační a četnost závisí na jejich skutečném 

používání. Z výše uvedených příčin netvoří základ pro nároky z titulu záruky. Nanesený písek a rozlité tekutiny mají velmi 

nepříznivý vliv na podlahu a musíte je bezpodmínečně odstranit. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Verze číslo Datum Vyrobeno 

CZ_SW4IMX-FKXPX-DP5XXX-

EDIAA_V02 

04/10/2024 Junior Technical Advice Specialist Product Manager 

Department 

Předchozí verze Předchozí verze archivovány \\klvfs1\clusterprofile\Pub\Dział_PM\KARTY 

SPECYFIKACJI TECHNICZNEJ DO POBRANIA V01/23.09.2024 

 


